1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г.Ленск
	Ленскэй к

	от «23» сентября 2014 года

№ 11-11

	О внесении изменений в решение Районного Совета депутатов от 11.06.2014г. №6-9

В соответствии с протоколом редакционной комиссии к сессии №10 от 11 июня 2014 года для приведения в соответствие правоустанавливающих документов Районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Дополнить преамбулу решения Районного Совета депутатов от 11.06.2014г.    №6-9 «Об утверждении стимулирующего коэффициента (Кл) с 01 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года» после слов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» словами: «решением Районного Совета депутатов от 11.06.2014г. №5-9 «Об утверждении порядка предоставления льгот по арендной плате за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, находящиеся на территориях муниципальных образований поселений Ленского района Республики Саха (Якутия), на межселенных территориях муниципального образования «Ленский район», и за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)».
2.
Остальные пункты решения оставить без изменений.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
4. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте муниципального образования «Ленский район».

	Глава
	С.И. Высоких

	Председатель
	М. И. Балагурова